Tipi i Kontratës: Punime ndërtimi 

4. Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

5. Numri i Procedurës / referenca: REF- 51052-06-13-2025 

6. Objekti i kontratës: “Rehabilitimi i rrugës "Konstandin Kristoforidhi dhe 17 Nëntori”. 

7. Fondi limit: 229,155,834.09 (dyqind e njëzet e nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e tetëqind e tridhjetë e katër pikë zero nëntë) lekë pa TVSH. 

8. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me VKB 

Nr.26, datë 03.04.2025 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.131 dt.18.12.2024 

te Këshillit Bashkiak, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Rroku GUEST” sh.p.k                              NIPT: K87921701H  

OE me Subjekt Mbështetës: DEHA 2010” shpk                            NIPT: L03425410B 

Vlera: 140,006,558.4 (njëqind e dyzet milion e gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë 

katër) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. Operatori ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k           NIPT: J91915001P                                             

Vlera:  141,335,048.00 (njëqind e dyzet e një milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e dyzet e 

tetë) lekë pa TVSH . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. Operatori ekonomik “K.M.K” sh.p.k                                             NIPT:L78223801E                                                      

Vlera:  143,826,546.3 (njëqind e dyzet e tre milion e tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind 

e dyzet e gjashtë pikë tre) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. Operatori ekonomik “SHPRESA – AL” sh.p.k                           NIPT: K31321021N                      

Vlera:  143,835,260.69 (njëqind e dyzet e tre milion e tetëqind e tridhjetë e pesë e dyqind e

[...]

gjashtëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5. Operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.p.k                                NIPT: K01730502W                                                             

Vlera:  143,964,924.66 (njëqind e dyzet e tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e njëzet e katër pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

6. Operatori ekonomik “INERTI” sh.p.k                                        NIPT: J66926804L                                                 

Vlera:  146,852,012.1 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy e